МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

Об участие во всероссийском конкурсе
«Большая перемена»

В целях выявления и формирования сообщества школьников с
активной жизненной позицией, лидеров мнений, которые не боятся
проявлять себя, учиться новому и менять мир к лучшему в своем сообществе,
своей группе, школе, стране,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором участия обучающихся 8-10-х классов
МАОУ СОШ №1 во всероссийском конкурсе «Большая перемена» (далее -
Конкурс) заместителя директора по учебной работе Храпунову Т.Г.

2. Классным руководителям (Грицкова А.Н., Пономарева Н.Н.,
Русских И.С., Дымченко В.В.) обеспечить:

2.1. Регистрацию участников в срок до 23.06.2020.
2.2. Заполнение заявлений и согласий на оформление волонтерских

книжек.
2.3. Прохождение обучающимися следующих этапов Конкурса:
- «Старт регистрации» - 28 марта - 23 июня;
- «Начало пути» (нужно пройди тесты и получить рекомендации для
выбора маршрута) - 31 марта - 25 июня;
- «Представь себя» (нужно рассказать о себе через видео, эссе, скетч
или подкаст) - 27 апреля - 25 июня;
- «Командное состязание» (нужно выбрать кейс и решить его вместе с
командой и наставником) - 8 июля - 16 июля;
- «Большая игра» (очный полуфинал) - 1 августа - 30 сентября;
- «Финальный ход» - 1 октября - 31 октября.
2.4. Выбор каждым участником тематического направления.
3. Утвердить список участников всероссийского конкурса

«Большая перемена» согласно приложению к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя

директора по учебной работе (Храпунову Т.Г.)

П Р И К А З

19 Of. 2020 J9 S  -О

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова

Приложение к приказу МАОУ СОШ №1
о т« » 2020 №

Список участников всероссийского конкурса «Большая перемена»

№ Ф И О  у ч а с т н и к а К л а с с

1 Агаева Хадижат Г асретовна 8-а

2 Артамонов Данил Алексеевич 8-а

3 Белкин Владимир Валерьевич 8-а

4 Богдан Валерия Александровна 8-а

5 Варламова Ева Робертовна 8-а

6 Власов М аксим Викторович 8-а

7 Колосов Егор Евгеньевич 8-а

8 Крюкова М ария Евгеньевна 8-а

9 Кузнецова Арина Александровна 8-а

10 М орозова М ария Александровна 8-а

11 Политико Варвара Александровна 8-а

12 Салабеева Ю лия М аксимовна 8-а

13 Татарчук Элина Витальевна 8-а

14 Третьякова М ария Павловна 8-а

15 Целуйко Владислав Сергеевич 8-а

16 Яценко Дарья Александровна 8-а

17 Габидуллина Диляра Аликовна 8-6

18 Еркеев Альберт Олегович 8-6

19 Зиатдинов Артур Асафович 8-6

20 М аксимова Владислава Алексеевна 8-6

21 М устафина Сабина Равиловна 8-6

22 Нистулей М аксим Олегович 8-6

23 Рогович Кирилл Дмитриевич 8-6

24 Храмова Полина Дмитриевна 8-6

25 Яхьяева Румия Рамазановна 8-6

26 Агаризаева Ж аклина Эдиковна 9-а

27 Агасиев Расим Джамилович 9-а

28 Алымова Виктория Павловна 9-а

29 Аникина Анна Владимировна 9-а

30 Бабаева Сабина М ушвиг-кызы 9-а

31 Володин Евгений Денисович 9-а

32 Горбунов Данила Дмитриевич 9-а

33 Дулько Владимир Борисович 9-а